
llWivfe míii "Ford Establishmenť—Neilepší nousedÉí
i Cl Máme sklad ienž vvhoví Všem Dožadavkům Máme zvlášť Dlánovanou a účelně postavenou budovu Máme odborné lidí ve všech departmentech

a nemáme-l- i část vašeho obchodu již nyní učiníme vše co je v našich silách abychom ji získali PŘIJĎTE A PROHLÉDNETE SI CO MÁME!

Ford Sedan za $695 - Nesmírná hodnota!
Jo to kiíri módního vzhledu — což mu-

silo doznali — rodinná kúra kterou mů-

že žena l'hko íi bezpečně řídili leště ně-c- o

ona zahrnuje veškeru "Ford" charak-

teristiku a osvědčí se velmi úspornou v ú- -

éilikll

FORD RUNABOUT f o b JJMQK
Detroit

FORD CESTO V KÁRA f o b t£A C

Proč kupovati drahou Limousine když

Ford Sedan vyhoví lýni požadavkům tak

správné Vy víte že Ford Sedan je svr-

chovaní! poněvadž 2000000 Fordů nyní

v užívání osvědčilo se tak dobře

FORD COUPELET f o b CCgQ
Detroit

FORD MÉST KÁRA f o b'v
$g4GJ

Detroit

THE UNIVERSAL CAR

My jsme oprávnění

Ford Truck" je skutečnou nezbytnosti$600
F 0 B Detroit

'dtio-- t tniový "Ford Truck' jest pravidelný Ford — stejně nepřekonal elného pohonu — stejného sy-

stému zapalování olejování a ochlazování — stejně úspornosti v udržování a ovládání Jest správný --a má

převalili v každém ohledu — jest to "Ford" v každém ohlodu Je nutností pro každého obchodníka

Použijte příležitostně naší garáže

Velmi pohodlná pro řidiče motorů
Pro Wilber
Clatonia
a De Wiít

Pí echování kar měsíčné $400

Umytí káry $150

Umytí a --vyleštění $200

Přechovéní kar přes den 25c

Plechování kar přes noc 50c

Plechování kar týdně $125

Podívejte se na naše "FORD OBRAZY" každou neděli večer ve Slepičkově obrázkovém divadle

r
Spolehlivé oleje

Naše zvláštnosti AMil©
Máme výhradní místní prodej proslulé-

ho— :

MANHATTAN GASOLINU

Vyzkoušen přes 60 váhy gallon za 27c

XEJLEPŠÍ CLVSOLIN VE WILBER

Prodáváme též nejlepší jakosti olej pro

gasolinové traktory
AUTO OLEJE — Francouzský Manhat-

tan nebo Standard — vesměs nejvyšší'

jakosti — my je prodáváme - -

TELEFON 48

Mil

Pennsylvania Vaccum Cup ráfy 6000

Penn Ebony Tread ráfy 5000

Penn Bar O Circb ráfy 2500

Penn Auto duše dóbře vyzkoušené

Hawkeye Casings 6000

Fisk Casings 3500

Firestone Caxings 3500 NEBRÁSKAWIL E3

v

- © Lépe koupiti u
lest sice pravda že majitel Eduard 1 Mareš slouží své vlasti ale obchod jest stále vedou pod velmi způsobilou správou si Ireno Dmlla jej řídí Zásoby jsou

hojně doplňovány dle potřeby' a zaopatřovány patřičné Čerstvým zbožím -- ~ Učiňte tento krám svým obchodem Prodá-l- i něco Mareš jest to nejvvssi hodnoty ale v ce-

ně tak nízké jak nejvyšší jakost tomu dovoluje

a r : r

mnm sáIL S

Yim i

D

Právě jsme obdrželi novou

zásilku
"

výborně zpracova-

ných a jemně zhotovených

posledních vzorů zástěr pro

ženy a děti

Ceny kolísají od 50c až do

$225 za kus

Okl Seout káva 25e druh libra 21c

Kyselé zelí zvláštní libra za 4c

30e káva 5 lb neb víee lb za - 26c

JARNÍ

A LETNÍ

ZB02Í

NEBUDE

NIKDY

VÍCE

LÁKAVĚJŠÍ

MAREŠ

MÁ CO

SOBE

PRÁVĚ

PŘEJETE

Švestky libra 12V2C

Velké hrozinky libra 12V2o

25e káva 5 lb neb víee libra 21c

fTpuii Inliov 7ít 0c

TMŮwÁ

1 Í lil
Libbey's hořčice láhev za 30o

MÝDLO NA PRANÍ

Maseot Lenox nebo Silk mýdlo kus za 5c

1 i
Nikde není módnější oddě-

lení obuvi jako u Mareše

Mužská obuv ženská obuv chla-

pecká a dětská obuv Pocítíte pra-

vou rozkoš zku8Íte-l- i obuv zde —

poněvadž je tu nejúplnější sklad

zboží

NAVŠTIVTE MAREŠE potřebuje-te-l- i

střižní zboží drobnosti všeho dru-

hu mužské potřeby kabáty do dešté

ntd (rumové ftřevíce atd klobouky

pro děvčálka a dívky čepičky ntd ru-

kavice pracovní chlapecké slaměné klo-

bouky a 1001 jiných předmětu jež tvo-

ří základ všeobecného obchodu

Hořejší obrázek jest posle-"dn- í

podobizna Eduarda P
Mareše Poslední dopis od

něj došlý sděluje nám a též
všem přátelům že jest uby-

tován v Camp Hill Motor

Group 357 Newport News

Virginia

v

d cBl

Obchod vysoké hodnoty tíom n WILBER NEBRÁSKA


